
Zostań bohaterem w oczach Twego dziecka!

Kategoria: Polityka Społeczna

Opublikowano: piątek, 27, luty 2015 23:00

Rafał Rudka

Odsłony: 959

Adaś marzy o tym, żeby być strażakiem, jego siostra Ania mówi, że będzie lekarzem. A Tomek wymyślił

sobie, że jego tata jest astronautą. Podziwiamy w kinie supermana - to jest dopiero coś, móc wpierać i

pomagać innym! Z tego właśnie powodu stworzony został „Wolontariat Rodzinny – lokalnie” - program

Fundacji PZU prowadzony we współpracy z Akademią Rozwoju Filantropii w Polsce. Teraz możesz

zgłosić swój pomysł na to, w jaki sposób rodziny najbardziej kreatywne i aktywne mogą odmienić świat!

Wnioski o dofinansowanie projektów kwotą do 7 tys. zł mogą składać lokalne organizacje społeczne i

instytucje związane z pożytkiem publicznym. Nabór ruszył w poniedziałek, 2 marca i potrwa do końca

miesiąca. Wszystkie niezbędne informacje czekają na stronie www.wolontariatrodzinny.pl.

– W mediach masowych aż roi się od superbohaterów, którzy coś wyremontowali, albo kupili okazyjnie.

My chcemy pokazać, że dzieci mogą być dumne z rodziców, a rodzice z dzieci, bo wspólnie komuś lub w

jakiejś sprawie pomogli. Bo wspólnie starali się naprawić nie zawsze przecież perfekcyjny świat. Chcemy

pokazać, jak ważna jest rodzina. Zawsze. Nie tylko po pracy lub w niedzielę – tłumaczy Izabela Rakuć-

Kochaniak, Dyrektor Fundacji PZU.

– Wnioskodawcami są organizacje, ale dla nas wszystkich najważniejsze jest by przekonać te wszystkie

fantastyczne rodziny, by pokazały swą moc, by swym ciepłem i energią podzieliły się z innymi. Takie

przykłady są najbardziej inspirujące. Wystarczy aby tylko znalazł się ten pierwszy odważny i pomysłowy:

zaangażowana społecznie mama, przedsiębiorczy tata lub niesamowicie skuteczna lokalna organizacja.

My chcemy Was wesprzeć w realizacji pomysłów, ale to Wy macie to co jest kluczem - silną rodzinę! –

podkreśla Izabela Rakuć-Kochaniak.

To już II edycja programu, w 2014 roku w 18 nagrodzonych, najbardziej wartościowych projektach

polskie rodziny zmieniały lokalne społeczności na lepsze. – Rodzina to najwyższa wartość. Stanowi dla

nas oparcie zawsze i wszędzie. W domu, w pracy, ale także wtedy, gdy chcemy nieść pomoc – mówią

przedstawiciele Fundacji PZU.

Więcej informacji udzielaną: Agnieszka Kazimierska, Fundacja PZU (e-mail: akazimierska@pzu.pl) oraz

Beata Borowiecka, Akademia Rozwoju Filantropii w Polsce (e-mail: b.borowiecka@filantropia.org.pl)
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